
项目分项报价表

项目名称：“双高建设”教学实训设备购置

供应商：西安浩先信息技术有限公司 共 1 页，第 1 页

序

号

产品

名称
品牌 规格型号 产地 单位 数量 单价

1

物联网全栈智

能应用实训系

统

新大陆

规格：长

201cm 宽

67cm 高

144cm

型号：

NLE-ENC12

00

北京 套 1 375000.00

2

3

4

5

…

N

备注：表内总报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：本表中的“总价”与“响应报价表”中的“产品总价”一致。各子项分别报

价。

供应商（公章）：西安浩先信息技术有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：
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